2023 年 7 月 6 日
致各位：

关于本公司代表获得中国大连市政府表彰的通知

赉卡睦商务服务（大连）股份有限公司（总部：中华人民共和国辽宁省大连市，以下简称"本
公司"）董事长伊藤秀博先生，在昨晚由中国政府商务部、辽宁省、大连市等主办的中国国际

数字和软件服务交易会颁奖典礼上，荣获大连市人民政府中国服务贸易协会颁发的经营者奖，
特此通知。

详情如下：

1. 获奖内容
获奖者：伊藤秀博
获奖名称：（原文）杰出人物奖

本公司历年获得的企业奖和经营者奖如下：
2015 年：中国软件和信息服务业突出贡献奖

中国软件和信息服务业领军人物奖

2016 年：中国软件和信息服务业创新影响力奖

互联网+最佳解决方案企业奖

2017 年：中国软件和信息服务业最具影响力奖

2018 年：中国软件和信息服务业创新企业奖

2019 年：中国数字经济与软件服务新锐人物奖

（因新冠病毒疫情防控措施，2020 年至 2022 年暂停举办）

伊藤秀博先生个人已三次获得经营者奖，公司累计连续 6 年获奖，这在日资企业中尚属首次。

2. 关于本次获奖

本次获奖是为表彰在中国数字经济和信息服务业界表现杰出的经营者而设立的奖项。在15名
获奖者中，伊藤秀博先生是唯一的日本人获奖者。

此次表彰高度评价了本公司董事长在2020年之后，尽管无法亲自前往中国，仍通过网络向全
体员工传达"共同克服困难，即使在疫情严重的情况下也不裁员"的信息，鼓舞员工士气。即
便在多次居家办公期间，公司仍保持稳定盈利的成果。

同时，董事长注意到中国数字人工智能RPA技术的优势和未来潜力，与杭州的独角兽企业在
日本成立了专门从事RPA人工智能开发和销售的合资公司。这一合资项目旨在日本市场推广
中国技术，未来计划通过各国集团公司向全球提供优质技术服务，这一点也得到了高度评价。

今后，本公司将继续实现更多创新举措，通过在中国国内市场扩大现有业务和开展新业务等
方式，为社会做出贡献，实现高速增长。

特此通知。